MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE DA INTEGRAÇÃO INTERNACIONAL DA LUSOFONIA AFRO-BRASILEIRA

EDITAL nº 12/2015, de 8 de abril de 2015

PROCESSO SELETIVO DE MUDANÇA DE CURSO – UNILAB 2015

Aditivo 1

 Altera o Edital nº 12/2015, que trata do Processo Seletivo de Mudança de Curso 2015

para ingresso no período letivo 2015.1.

A Pró-Reitoria de Graduação da Unilab, no uso de suas atribuições, vem alterar o Edital nº 12/2015, que

trata do Processo Seletivo de Mudança de Curso 2015 para ingresso no período letivo 2015.1, apresentando

nova redação do Item 8:

8. CRONOGRAMA

 Evento Data

Publicação de Edital 8 de Abril de 2015

Inscrições 9 a 14 de Abril de 2015

Resultado preliminar 7 de Maio de 2015

Recurso 7 e 8 de Maio de 2015

Resultado final 13 de Maio de 2015

Matrícula 1º de Junho de 2015

As demais disposições do Edital nº 12/2015, de 08/04/2015, permanecem inalteradas.

Redenção, 7 de maio de 2015.

Rodolfo Pereira da Silva
Pró-Reitor de Graduação em exercício